СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

девятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

30 октября  2012 года               №  78

город Глазов

  О присвоении звания «Почетный гражданин

  Глазовского района»

Рассмотрев ходатайство  Администрации муниципального образования «Глазовский

район» от 17.10.2012 № 3496, ходатайство управления образования Администрации

муниципального образования «Глазовский район»  от 19.102012 № 1041, руководствуясь

Положением о  звании «Почетный гражданин Глазовского района», Уставом

муниципального образования «Глазовский район»,  Совет депутатов муниципального

образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

За многолетний добросовестный труд и большой личный  вклад в социально-

экономическое развитие  Глазовского района присвоить звание «Почетный гражданин

Глазовского района»:

- Абашеву Раису Аюповичу;

 - Першину Петру Александровичу.

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                            Ю.Н.Дягелев

«____»___________________2012 года